[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 153
  Сессия № 10 ( 4-го созыва)
       п. Усть-Камчатск                                                         от " 20 " декабря 2011 г.

	О проекте Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2011 год»

      Рассмотрев и обсудив проект Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете  Усть-Камчатского муниципального района на 2011 год» от 26.11.2010 г. № 260 (с изменениями от 21.03.2011 г. № 272, от 05.05.2011 г. № 280, от 23.06.2011 г. № 282, от 07.10.2011 г. № 296), представленный Главой администрации Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района  на 2011 год».
2.  Направить  Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2011 год» Главе Усть-Камчатского муниципального района   для подписания и официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных

депутатов  Усть-Камчатского

муниципального района

                                      А.И. Тихомиров

[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2011 год»
принято Советом народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

« 20 » декабря 2011 г. № 153

Статья 1

Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района

на 2011 год» от 26.11.2010г. № 260  (с изменениями от 21.03.2011г. № 272,
от 05.05.2011г. № 280, от 23.06.2011г. № 282, от 07.10.2011г. № 296) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «1 193 107 532,36 рублей» заменить словами     «1 170 584 027,71 рублей»;

    б) в пункте 2 слова «1 197 215 304,41 рублей» заменить словами
    « 1 174 691 799,76 рублей»;

в) в пункте 3 слова «397 813,00 рублей» заменить словами «317 549,00   рублей».
       г) в пункте 4 слова «3,06 процента» заменить словами « 2,84 процента».

2) приложения 1,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-11 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  Усть-Камчатского

муниципального района                                                                      А.И. Тихомиров

№ 305   20.12. 2011 г.